Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

1 марта 2023 года                                                                      № 365-40/ 4
станица Динская

О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Динской район от 26 марта 2008 г. № 662-40/1

«О районном конкурсе на звание «Лучший орган

территориального общественного самоуправления»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об-

разования Динской район, в соответствии со статьями 25, 63 Устава муници-

пального образования Динской район Совет муниципального образования Дин-

ской район РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования Дин-

ской район от 26 марта 2008 г. № 662-40/1 «О районном конкурсе на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления» (с измене-

ниями от 27.01.2010 № 1128-65/1, от 26.01.2011 № 194-12/2, от 25.01.2012 №

350-27/2, от 10.12.2014 № 685-61/2, от 09.12.2015 № 41-5/3, от 28.12.2016  №

201-19/3), изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2.Решение Совета муниципального образования Динской район от 27 ян-

варя 2021 года № 84-8/4 «О внесении изменения в решение Совета муници-

пального образования Динской район от 26 марта 2008 года № 662-40/1 «О

районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного

самоуправления» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

2 марта  2023 г.

2

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Динской район

от  01 марта 2023 года  № 365-40/4

«Приложение 2

к решению Совета муниципального

образования Динской район

от 26 марта 2008 г. № 662-40/1
(в редакции решения Совета

муниципального образования

Динской район

от  01 марта 2023 г.  № 365-40/4)

Состав

 районной комиссии по подведению итогов конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления

в муниципальном образовании Динской район»

Трофименко

Елена Владимировна

- заместитель главы администрации муни-

ципального образования Динской район,

председатель комиссии;

Кадышев

Дмитрий Сергеевич

Войтович

Татьяна Николаевна

- начальник управления по организацион-

но-кадровой работе, взаимодействию с ор-

ганами местного самоуправления и инсти-

тутами гражданского общества админи-

страции муниципального образования Дин-

ской район, заместитель председателя ко-

миссии;

- главный специалист отдела по работе с

институтами гражданского общества

управления по организационно-кадровой

работе, взаимодействию с органами мест-

ного самоуправления и институтами граж-

данского общества администрации муни-

ципального образования Динской район,

секретарь комиссии.

Алишина

Юлия Николаевна

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации муни-

ципального образования Динской район;

3

Анопка

Евгения Сергеевна

Гладкова

Татьяна Борисовна

Данилина

Ирина Викторовна

- начальник отдела по работе с института-

ми гражданского общества управления по

организационно-кадровой работе, взаимо-

действию с органами местного самоуправ-

ления и институтами гражданского обще-

ства администрации муниципального обра-

зования Динской район;

- начальник финансового управления ад-

министрации муниципального образования

Динской район;

- начальник отдела культуры администра-

ции муниципального образования Динской

район;

Семернин

Константин Юрьевич

- председатель комитета по ЖКХ, строи-

тельству, ТЭК,  транспорту  и  архитектуре

Совета муниципального образования Дин-

ской район;

Тараскина

Надежда Ивановна

- заместитель председателя Совета муни-

ципального образования Динской район.

».